
 

 
 

Občina Ivančna Gorica

Točka 12 
Občina Ivančna Gorica 

Municipality of Ivančna Gorica 
 

Sokolska ulica 8, SI-1295 Ivančna Gorica, EU 
T +386 0 1 7812 100, F +386 0 1 7812 120 

E obc.ivancna.gorica@siol.net,  
W ivancna-gorica.si 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve, imenovanja in priznanja 
 
Številka: 014-0021/2024-1 
Datum: 27. 6. 2024 
 

Predlogi Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja  Občinskemu svetu 
Občine Ivančna Gorica za 15. redno sejo občinskega sveta 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je na svoji 7. redni seji, dne 12. 6. 
2024, obravnavala  
 

- predlog Sklepa za imenovanje direktorja Javnega zavoda za kulturo in turizem Prijetno domače 
Ivančna Gorica. 
 

Po obravnavi komisija predlaga občinskemu svetu v sprejem naslednja 
 
SKLEP: 

1. Občinski svet Občine Ivančna Gorica imenuje Majo Lampret za direktorico Javnega zavoda 
za kulturo in turizem Prijetno domače Ivančna Gorica.  

 
 
 
Pripravila: 
Tatjana Markelj  

                            Predsednik KMVI 
                            Janez Mežan 

 
 

 

Priloga:  

- predlog sklepa 

- predhodno mnenje Sveta ZKT Prijetno domače Ivančna Gorica  



 

 
 

Občina Ivančna Gorica

PREDLOG 

Na podlagi 32. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP), 

tretjega odstavka 15. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda za kulturo in turizem Prijetno domače 

Ivančna Gorica (Uradni list RS, št. 10/21) in 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (uradno prečiščeno 

besedilo-UPB-2)(Uradni list RS, št. 91/15 in 162/21) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na …. redni 

seji dne …………sprejel 

SKLEP 

o imenovanju direktorice Javnega zavoda za kulturo in turizem Prijetno domače Ivančna Gorica 

 

1. člen 

Maja Lampret se z dnem 16. 10. 2024 imenuje za direktorico Javnega zavoda za kulturo in turizem 

Prijetno domače Ivančna Gorica.  

 

2. člen 

Mandatna doba direktorice traja 5 let od imenovanja.  

 

3. člen 

Sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu e-občina.  

 

Številka:  

Datum:  

 

Dušan Strnad, župan 

 

 

  



 

 
 

Občina Ivančna Gorica

Obrazložitev:  

Na podlagi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda za kulturo in turizem Prijetno domače Ivančna Gorica 

(Uradni list RS, št. 105/21 in naslednji) in Akta o notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih mest 

Javnega zavoda za kulturo in turizem Prijetno domače Ivančna Gorica je KMVI na spletni strani Občine 

Ivančna Gorica in spletni strani Zavoda Republike Slovenije za zaposlovanje dne 11. 4. 2024 objavila 

javni razpis za zasedbo prostega delovnega mesta »DIREKTOR MUZ/GAL«, s šifro delovnega mesta 

B017895.  

Postopek izbire je izvedla KMVI v skladu s Smernicami in merili ter kriteriji, ki jih je sprejela KMVI, kot 

pristojno delovno telo lokalne skupnosti. 

V izbirni postopek se je uvrstila edina kandidatka Maja Lampret, ki je podala popolno prijavo in 

izpolnjevala pogoje javnega razpisa. Strokovna usposobljenost kandidatke se je presojala na podlagi 

pregleda prejete popolne dokumentacije. 

Komisija je na svoji 7. redni seji, ki je bila dne 12. 6. 2024, presodila, da se je kandidatka, ki izpolnjuje 

vse razpisne pogoje, na podlagi pregleda pravočasne in popolne prijave izkazala kot strokovno najbolj 

usposobljena za zasedbo prostega delovnega mesta, zato je komisija kandidatki izdala obvestilo o izbiri.  

V nadaljevanju je morala KMVI, pred posredovanjem predloga za imenovanje izbrane kandidatke za 

direktorja Javnega zavoda za kulturo in turizem Prijetno domače Ivančna Gorica Občinskemu svetu 

Občine Ivančna Gorica, pridobiti predhodno mnenje Sveta ZKT Prijetno domače Ivančna Gorica za 

imenovanje Maje Lampret za direktorico ZKT. KMVI je dne 21. 6. 2024 navedeno  pozitivno mnenje 

tudi prejela (priloga tega sklepa).  S pridobitvijo tega mnenja so izpolnjeni vsi pogoji za imenovanje 

Maje Lampret za direktorico ZKT.  

 

Pripravila: Tatjana Markelj 

 

Predsednik KMVI 

Janez Mežan 

 






